INSTRUCTION MANUAL  WZ-400Series MLSS Meter
Water Quality Instrument for Process Management
                                 WZ-400Series MLSS Transmitter
WZ- ML400 Doc. No: WZ- ML400 2019-03 WATERZOnEâ
WATERZOnEâ
INSTRUCTION MANUAL
WZ-ML400Series MLSS METER
Mixed liquor Suspended Solids

1.  5M      2.  10M    3.  15M
U.  주문자 사양 (             )
WZ- ML400 B 1N 1 MS-100 1 2 1 P 2 주문코드
When place an order, selected ordering number should be indicated on the purchase order sheet
2.0 설 치
INSTRUCTION MANUAL  WZ-400Series MLSS Meter
Water Quality Instrument for Process Management
WZ-400Series MLSS Transmitter
WZ-400Series MLSS Transmitter
WZ- ML400 Doc. No: WZ- ML400 2019-03 WATERZOnEâ
2.1 포장 및 검수
 포장을 검사한다. 만일 손상을 입었다면 선적화주에 즉시 연락하며, 박스를 보존한다.
그리고 특별한 외관의 손상이 없다면 포장을 연다. 모든 아이템이 Packing List 와 일치하는지 확
인하고, 만일 아이템이 누락되어 있으면 피엔아이이노텍 대리점에 즉시 연락한다.
2.2 분석기의 설치
 2.2.1 일반정보
 l 분석기/콘트롤러의 설치 시 고온, 다습, 직사광선으로부터 간섭이 없는 곳에 설치한다.
l 분석기/콘트롤러는 진동, 자기력, 주파수방해가 최소 혹은 없는 곳에 설치한다.
l 분석기/콘트롤러와 센서는 고전압도체로부터 1 feet 이상 떨어져야 한다.
l 접근이 쉬운곳에 설치한다.
 2.2.2 Dimensional Drawing
 Figure 2-1. Dimensional Drawing
 2.2.3 벽취부형 도면
INSTRUCTION MANUAL  WZ-400Series MLSS Meter
Water Quality Instrument for Process Management
WZ-400Series MLSS Transmitter
WZ-400Series MLSS Transmitter
WZ- ML400 Doc. No: WZ- ML400 2019-03 WATERZOnEâ
 Figure 2-2. Wall or Surface mounting
 2.2.4  2 인치 파이프 설치 도면
 Figure 2-3. 2 Inch Pipe mounting
2.3  검출부의 설치
2 Inch Pipe mount example
INSTRUCTION MANUAL  WZ-400Series MLSS Meter
Water Quality Instrument for Process Management
WZ-400Series MLSS Transmitter
WZ-400Series MLSS Transmitter
WZ- ML400 Doc. No: WZ- ML400 2019-03 WATERZOnEâ
 2.3.1 검출부 설치 방법
 Figure 2-4. Submersible Sensor  Mount Figure 2-5. Chain Mount
2.4 검출부 각부 명칭
3.0 결선
INSTRUCTION MANUAL  WZ-400Series MLSS Meter
Water Quality Instrument for Process Management
WZ-400Series MLSS Transmitter
WZ-400Series MLSS Transmitter
WZ- ML400 Doc. No: WZ- ML400 2019-03 WATERZOnEâ
 NOTE 분석기가 부적절하게 결선된 상태에서 분석기와 센서를 5분 이상 동작시키면 센서의 안정
화 시간이 증가된다.  센서를 결선 하기 전에 분석기에 전원이 차단되어있는지 확인한다.
3.1 일반
 WARNING 전기적 설치는 전기적 장비를 위한 국제전기코드, 모든 국가 및 지역코드 그리고 모든
플랜트코드에 기준과 일치하여야 한다. 전기적 설치 및 결선은 자격을 갖춘 인원이 수행한다.
터미널 구성은 센서 시그널 입력 부, 전류 출력 부, 접점 출력 부, 전원 입력 부로 구성되어 있다.
3.2 전원, 알람, 센서와 출력결선
 DANGER 전압이 살아있으면 심각한 부상 및 인명피해가 날 수도 있다.
 Figure 3-1. 참조.  전원, 알람과 전류출력결선은 COMMON TERMINAL BLOCK 에 한다. 센서입력
결선은 INPUT TERMINAL BLOCK에 한다.
 Figure 3-1. 내부 터미널 구성
 WARNING: 전기적 쇼크위험
AC 연결과 접지는 UL508 혹은 지역적 전기코드에 따른다.
분석기의 전원은 모든 결선이 완료 된 후 최종적으로 인가한다.
INSTRUCTION MANUAL  WZ-400Series MLSS Meter
Water Quality Instrument for Process Management
WZ-400Series MLSS Transmitter
WZ-400Series MLSS Transmitter
WZ- ML400 Doc. No: WZ- ML400 2019-03 WATERZOnEâ
4-2 결   선
상기 설치가 완료 되면 좌측의 상하 2개의 볼트를 풀고 커버를 열고 입출력 단자대의 표기에
따라 센서케이블, 전류출력, 전원라인을 결선한다.